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Bytom, 12 listopad 2009r

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                 z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/33/2009 na             „DOSSTAWĘ MATERIAŁÓW SZEWNYCH – NICI CHIRURGICZNYCH”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Dot. § 7 projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji: „(…)  w przypadku nieterminowej dostawy, Dostawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto zamówionego lecz niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki lub opóźnienia (…) 
Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2:

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szew o rozmiarze 10/0, z igłą podwójną o długości 6,19 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3:

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szew z igłą podwójną o długości 6,19 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szew nie powlekany z igłą podwójną o długości 7,92mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:
Pytanie dot. Zadania nr 7  poz. 1

               Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji długości igły szpatuła 10 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź na pytanie 5:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Pytanie dot. Zadania nr 9

                 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe  wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu,  o czasie podtrzymywania tkankowego  ok. 28 dni ( zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok. 40%, po 3 tyg. ok. 15% pierwotnej siły) wchłaniające się w okresie 90-120 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? 

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7:

Pytanie dot. Zadania nr 10

                 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z polidioksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach około 75% pierwotnej siły,  po 4 tygodniach około 65%-70% ( w zależności od rozmiaru nici), po 8 tygodniach około 40% ? 

Zapewniają one dokładnie te same właściwości a dodatkowo wydłużony czas podtrzymywania tkanek zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo.

Zaoferowany materiał szewny był dotychczas stosowany i akceptowany przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8:

Pytanie dot. Zadania nr 11

                 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, o czasie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni ( zdolność podtrzymywania tkankowego  po 2 tyg ok. 75%, po 3 tyg. ok. 50% pierwotnej siły), powlekane mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia , wchłaniające się w okresie 54-70 dni,  przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? 

Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.
Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9:

Pytanie dot. Zadania nr 14

                Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy poliestrowe plecione, powlekane silikonem?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10:

Pytanie dot. Zadania nr  14 poz. 2, 5

               W trosce o ochronę uczciwej konkurencji zwracamy się z prośbą o odstąpienie od podwiązek na rolce. Jest to dość specjalistyczny materiał szewny, którego umieszczenie w tym zadaniu znacznie ogranicza uczciwą konkurencję. Ponadto podwiązki na rolkach powodują znaczne zwiększenie kosztów zakupu nici.
W/w postulat nie zmienia Zamawiającemu charakteru przeznaczenia - zastosowania szwu a taki zapis uniemożliwia naszej firmie wzięcie udziału w tym zakresie. Należy podkreślić, że podwiązka o dł. 250 cm nie jest aż tak długim materiałem szewnym aby stawiać wymóg „podwiązki na rolce”.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji z zadania.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11:

Pytanie dot. Zadania nr  14 poz. 14-17

               Prosimy o podanie w w/w pozycjach rodzaju igły.       
 Odpowiedź na pytanie 11:
 Zamawiający wymaga igły okrągłej.
Pytanie 12:

Pytanie dot. Zadania nr 15

                 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy monofilamentowe polipropylenowe, niewchłanialne, bez dodatku glikolu polietylenowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Materiał szewny odpowiadający opisowi posiada w swojej ofercie tylko jeden producent / dystrybutor firma COVIDIEN Sp.  z o.o. ( szwy polipropylenowe o nazwie SURGIPRO II ). Dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia uniemożliwia wzięcie udziału w postępowaniu innym Wykonawcom.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 13:
Czy w zadaniu nr 9 poz 5-6  Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłanialny, wykonany z polimeru glikol idu i kaprolaktonu, nasączony środkiem antybakteryjnym o udowodnionym działaniu na szczepy bakterii będących najczęstszym źródłem zakażeń okołooperacyjnych; o podtrzymywaniu tkankowym 60% po 7 dniach i 30% po 14 dniach i okresie wchłaniania 90-120dni? 

Jednocześnie prosimy o wydzielenie z zadania nr 9 poz 5-6  do osobnego pakietu oraz zrezygnowanie z podwójnego sterylnego opakowania szwów.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14:
 Czy w zadaniu nr 9 poz.5,6,7 Zamawiający dopuści nić o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15:
Czy w zadaniu nr 9  poz.6 Zamawiający dopuści igłę 31mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16:
Czy w zadaniu nr 9 poz.8,9 Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17:
Czy w zadaniu nr 10  Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłanialny, wykonany z polidwuoksanonu o podtrzymywaniu tkankowym 60%-75% po 14 dniach i 50%-70% po 28 dniach o okresie wchłonięcia masy szwu 180-210 dni?

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18:

Czy w zadaniu nr 10 poz.2,5,6,8,10  Zamawiający dopuści nić o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający dopuszcza długość nici 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian dla poz. 2,5,6,8. Nie dopuszcza dla poz. 10.
Pytanie 19:

Czy w zadaniu nr 10 poz.4  Zamawiający dopuści igłę podwójną o długości 17mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 19:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 20:

Czy w zadaniu nr 10 poz.7  Zamawiający dopuści igłę o długości 31mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 21:

Czy w zadaniu nr 10 poz.2  Zamawiający dopuści szew o grubości 5/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 22:

Czy w zadaniu nr 10 poz.11,12,18  Zamawiający dopuści igłę okrągło-tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 22:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23:

Czy w zadaniu nr 10 poz.13,14,15,16,17  Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 23:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24:

Prosimy o odstąpienie od wymogu podwójnego sterylnego pakowania szwów w zadaniu nr 10 i 11.
Odpowiedź na pytanie 24:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25:

Czy w zadaniu nr 11 Zamawiający szew o podtrzymywaniu tkankowym 75% po 2 tygodniach i 50% po 3 tygodniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 26:

Czy w zadaniu nr 11 poz.5,6,7 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podwiązki o długości 250cm, która przewyższa oczekiwaną przez zamawiającego sumaryczną długość 225cm?

Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 27:

Czy w zadaniu nr 11 poz.8,9 Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 27:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28:

Czy w zadaniu nr 11 poz.12 Zamawiający dopuści nić o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 28:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29:

Czy w zadaniu nr 11 poz.13 Zamawiający dopuści igłę ½ koła, 31mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 29:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 30:

Czy w zadaniu nr 15 Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, niewchłaniany, wykonany z polipropylenu?

Odpowiedź na pytanie 30:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 31:

Czy w zadaniu nr 15 poz.3 Zamawiający dopuści szew o grubości 3/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 31:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 32:

Czy w zadaniu nr 15 poz.4 Zamawiający dopuści igłę 22mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź na pytanie 32:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 33:
Czy w zadaniu nr 15 poz.6,7 Zamawiający dopuści igłę podwójną, okrągłą z mikroostrzem przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 33:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 34:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 pozycji 18 igłę 22mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 34:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 pozycji 19 i 20 dł. nici 90 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 35:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 pozycji 21 i 22 dopuści igłę bez określenia przyostrza przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź na pytanie 36:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 pozycji 23 dopuści igłę bez określenia opatula, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 37:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 38:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 12pozycji 3 nić 150 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 38:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 39:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 14 pozycji 16 igłę 19mm idł. nici 45 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 39:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 14 pozycji 17 igłę 24mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 40:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41:
Zadanie nr 2 , pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6,4mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź na pytanie 41:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 42:
Czy w Zadaniu nr 1 Zamawiający dopuści szew 11/0 z 2 igłami o dł. 5,5mm i krzywiźnie 7/16 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 42:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 43:
 Czy w Zadaniu nr 5 Zamawiajacy dopuści szew pleciony poliestrowy bez powleczenia, przy    

   równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź na pytanie 43:

Zamawiający nie dopuszcza.
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